
        U C H W A Ł A  NR XVI /170/12  
                                                RADY  GMINY  LUBASZ 
                                                        z dnia 27 czerwca 2012r. 
 
 
    
 
 w sprawie zaciągnięcia pożyczki. 
 
 
 
 
                Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 9, ppkt c  i  art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zmianami) oraz art.89 ust.1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 157, poz.1240, ze zmianami)  
 
 
 

R A D A   G M I N Y   L U B A S Z 
uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1.1. Zaciąga się  w 2012r. pożyczkę  w wysokości 487.400,00 zł  na realizację projektu                  

           tj. „ Ochrona wód zlewni rzeki Noteć- aglomeracja Lubasz”, zadanie B. „Budowa  

            kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Lubaszu ( ul.Wiejska i Os.Gorajskie)”. 

               

      2.  Prawnym zabezpieczeniem wierzytelności pożyczkodawcy z  tytułu udzielonej  

           pożyczki stanowić będzie weksel własny  in blanco. 

 

      3.  Środki na pokrycie spłaty pożyczki  zaciągniętej na mocy niniejszej uchwały  

           pochodzić  będą z dochodów własnych gminy w poszczególnych latach spłaty. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 
do Uchwały nr XVI/170/12 

Rady Gminy Lubasz 
z dnia 27 czerwca 2012r. 

 

 

                       Na  realizację projektu  „ Ochrona wód zlewni rzeki Noteć- aglomeracja Lubasz”, 

zadanie B. „Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w Lubaszu (ul.Wiejska i 

Os.Gorajskie)” przyznane zostało dofinansowanie ze środków unijnych w ramach działania 

„Gospodarka wodno-ściekowa „objętego Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym   

na lata 2007-2013 . Umowę  o przyznaniu pomocy nr UDA-RPWP.03.04.01-30-010/10-00  zawarto 

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej   w Poznaniu  w dniu  

20.08.2010r. (aneks z 1.06.2011 r.).  

Na zadanie przeprowadzono przetarg nieograniczony , w wyniku którego wyłoniono wykonawcę. 

W budżecie gminy 2012r. założono, że częściowe sfinansowanie przedsięwzięcia  nastąpi z 

pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej. Stąd też 

podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 


